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BINGOSPA Odchudzające algi do okładów 1l

Cena 66,42 zł

Numer katalogowy 1173705106

Kod producenta BN012

Kod EAN 5901842001499

Opis produktu
 
BINGOSPA Odchudzające algi do okładów 1l
Algi Laminaria Digitata - bogate w składniki mineralne i witaminy B, C, D i E oraz kwas alginowy. Posiadają zdolność wiązania
toksyn w organizmie i szybką ich eliminację z ustroju. Wpływają korzystnie na pobudzenie krążenia. Działają zmiękczająco,
tonizująco i nawilżająco. Pobudzają syntezę kolagenu oraz posiadają właściwości wygładzające i uelastyczniające.

Odchudzające algi do okładów BingoSpa to preparat na bazie alg Laminaria, przeznaczony do profesjonalnych zabiegów "body
wrapping" w warunkach domowych. Algi BingoSpa mogą być stosowane do pielęgnacji każdego rodzaju skóry o obniżonej
jędrności i elastyczności, z nadmiernie nagromadzoną tkanką tłuszczową oraz objawami cellulitu. Algi BingoSpa mogą być
stosowane profilaktycznie przez osoby skłonne do okresowych wahań masy ciała (będących w trakcie lub po kuracjach
wyszczuplających, intensywnie uprawiających sport) oraz do wiotczenia skóry.

Widoczne efekty działania

potwierdzone badaniami, już po 4 zabiegach. 

Ważne parametry jakości skóry - zmierzone przed/po - wykazały widoczną poprawę.

Poprawa tych parametrów oznacza zwiększenie odporności skóry i poprawę jej kondycji

Jędrność +12%
Plastyczność +31%
Elastyczność całkowita +12%
Elastyczność własna +12%

Wykonywanie zabiegów z użyciem odchudzających alg do okładów BingoSpa
wyraźnie zmniejszyło cellulit u 67% badanych,
spowodowało zmniejszenie obwodu uda (0,5-2 cm) u 73% badanych
poprawiło ogólny wygląd skóry - skóra stała się bardziej napięta, jędrna i sprężysta - poprawa u 100% badanych

Badanie przeprowadzone w Specjalistycznym Laboratorium Badawczym pod kierownictwem lekarza dermatologa.

Przed użyciem należy koniecznie wykonać próbę uczuleniową aplikując niewielką ilość odchudzających alg BingoSpa na skórę.
Zaczerwienienie skóry jest typowym objawem towarzyszącym zabiegom "body wrapping". Zaczerwienienie oraz uczucie ciepła
(rozgrzania) skóry może utrzymywać się do kilku godzin.
W związku z tym, że reakcje skórne zależą od indywidualnych predyspozycji stosowanie preparatów należy rozpocząć od
małych ilości, stopniowo je zwiększając. Dotyczy to również czasu trwania zabiegów - z początku krótsze, potem, w miarę
postępów terapii, dłuższe.

Sposób przeprowadzenia zabiegu z użyciem odchudzających alg BingoSpa:
Delikatnymi, okrężnymi ruchami nałożyć algi bingoSpa na skórę w miejscach odkładania się tłuszczu (brzuch, pośladki, uda,
łydki).
Szczelnie owinąć ciało folią (spożywczą lub profesjonalną)
Po ok. 30 minutach zdjąć folię, a niewchłonięty preparat usunąć.
Zabieg przeprowadzać raz w tygodniu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
Kod producenta: BN012
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